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„Są takie święta raz w roku, co budzą życie, budzą czas. Wszystko rozkwita w słońcu
blasku i w sercach naszych radość trwa.” To Wielkanoc - najważniejsze a zarazem
najradośniejsze święto w tradycji chrześcijańskiej. W dzisiejszych czasach, gdy człowiek
skłonny jest skupić się raczej na zewnętrznej oprawie tych Świąt, warto zwrócić myśl ku
temu, co w nich najistotniejsze i zachęcić wszystkich do refleksji nad męką i śmiercią
Chrystusa oraz nad triumfem Zmartwychwstania. 
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Temu celowi służyło przedstawienie wielkanocne pt.” Zmartwychwstał Pan i żyje dziś”, które 28
marca bieżącego roku, w ostatni dzień nauki przed Wielkanocą, przedstawili całej społeczności
szkolnej  uczniowie klasy II A i III pod kierunkiem swoich wychowawców, p.  Marty Szczepek i
p. Magdaleny Dudek.
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Misterium Wielkanocne – I część przedstawienia – wprowadziło publiczność w niecodzienną
atmosferę. Cisza, która zapanowała na wstępie przedstawienia, a także piękna pieśń „Adonai”
w wykonaniu uczennicy klasy VII Jagody Wojnarskiej oraz p. Daniela Dyki, sprawiły, że wszyscy
mogli przenieść się do Getsemani, a następnie uczestniczyć w „Drodze Krzyżowej”, mogli
usłyszeć „ oddech Jezusa słuchającego słów wyroku, upadającego pod ciężarem krzyża,
przybijanego do niego, wypowiadającego słowa: „W Twoje ręce powierzam Ducha Mego”.
Wszyscy w niezwykły sposób mogli przeżyć Golgotę i zrozumieć wielką tajemnicę – ogromną
miłość Boga do ludzi, który odkupił nas za cenę swojej Krwi. Na koniec wszyscy uwielbili Boga
tańcem, radując się ze Zmartwychwstałym Chrystusem.
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Piękny występ młodych aktorów przeplatany i wzbogacony został tekstami czytanymi przez
lektora – Tomasza Pietrykę, ucznia klasy III Gim, odpowiednio dobranymi podkładami
muzycznymi oraz pięknymi utworami wielkanocnymi w wykonaniu uczennic: Oliwii Buczkowicz,
Kornelii Dereń, Julii Rymarowicz, Jagody Wojnarskiej, Kamili Dereń, Patrycji Kolbuch, Wiktorii
Leń oraz Martyny Rzepki przygotowanymi przez p. Mieczysława Dąbrowskiego. Wspaniała  dek
oracja ciekawie komponowała się z całością przedstawienia.
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W  drugiej części aktorzy przypomnieli nam tradycje  i obrzędy związane z Wielkanocą. Była
więc okazja dowiedzieć się, że tradycje są
bardzo ważne w życiu każdego narodu, dzięki nim jesteśmy sobie bliżsi i nie mamy problemu z
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określeniem swojej tożsamości narodowej. Tradycje związane z Wielkanocą podkreślają nasz
narodowy charakter, naszą polską gościnność, serdeczność i głęboką pobożność. Na
zakończenie uczniowie wszystkim Nauczycielom i Pracownikom z Dyrekcją na czele złożyli
świąteczne życzenia i wręczyli świąteczne upominki.
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Dziękujemy wszystkim uczniom za piękny występ, rodzicom za pomoc w przygotowaniu
strojów, p. Mieczysławowi Dąbrowskiemu i p. Danielowi Dyce za przygotowanie chóru do
występu, a także wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia uroczystości. Mamy nadzieję,
że pomoże ona nam w zrozumieniu tajemnicy męki i śmierci Pana Jezusa, który ofiarował
siebie za nasze grzechy, a przez zmartwychwstanie wysłużył ożywiającego w nas Ducha.
Kroczmy więc przez życie dobrze czyniąc, niosąc   radość, miłość i pokój
do wszystkich serc. Życzymy wszystkim spokojnych Świąt.

  

 

  

Obsada:

  

Jezus - Kacper Klucz

  

Żołnierze - Miłosz Orłowski, Jacek Kurcz

  

Narratorzy  – Kinga Boroń, Tomasz Pietryka, Julia Herbut

  

Chór - Oliwia Buczkowicz, Kornelia Dereń, Julia Rymarowicz, Jagoda Wojnarska, Kamila
Dereń, Patrycja Kolbuch, Wiktoria Leń, Martyna Rzepka

  

Głos – Ilona Tomańska
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Anioły – Milena Kukulińska, Wiktoria Haliniak, Martyna Wania

  

Maryja- Nikola Gerlach

  

Kobiety- Oliwia Orłowska, Oliwia Rachwał

  

Weronika – Michelle Cichy

  

Szymon – Konrad Wania

  

Apostołowie  - Aleksander Łazor, Dawid Dereń

  

Kapłani – Miłosz  Celejowski, Wiktor Szałajko

  

Tłum – Kamil Data, Filip Wacek.

  

 

  

M. Szczepek, Magdalena Dudek
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